
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 352/XL VII/18 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej w Kaskach 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 f. , poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 

uchwala, co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej część pasa drogi 

publicznej kategorii powiatowej nr 3833 w Kaskach, oznaczonej na mapie z projektem 

podziału nieruchomości, przyjętej do zasobu za nr P.1405.2018.1824, jako proj. działka nr 

6311J 4 o pow. 0,0026 ha i jako proj. działka nr 633/5 o pow. 0,0036 ha, objętej KW nr 

Pll Z/00004651/8 oraz jako proj. działka nr 631/16 o pow. 0,0045 ha, objętej KW nr 

PLIZ/00055267/l. 

§2 

Koszt nabycia nieruchomości zostanie sfinansowany z budżetu Powiatu Grodziskiego, 

z Działu 700, Rozdziału 70005 § 6060. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

5L.1wl~~u : 
Michał Śliwiński 


